de área de propriedade do Município à PORTAL SÃO JOÃO 

COMÉRCIO DE MADEIRAS LTDA EPP. Pareceres 

favoráveis das Comissões de Justiça, Finanças e Obras. 

Projeto de Lei nº 76/2018 – Do Executivo – Dispõe sobre 

autorização para abertura de Crédito Adicional Especial no valor 

de R$ 13.200,00 (Treze mil e duzentos reais), visando atender 

despesas de custeio no Projeto Costurando o Futuro com recursos 

do Fundo Social de Solidariedade do Estado de São Paulo - 

FUSSESP. Pareceres favoráveis das Comissões de Justiça e 

Finanças. 

Projeto de Lei nº 77/2018 – Do Executivo – Dispõe sobre 

autorização para abertura de Crédito Adicional Especial no valor 

de R$ 8.250,00 (Oito mil, duzentos e cinquenta reais), visando 

atender despesas de custeio no Projeto Natal Espetacular com 

recursos do Fundo Social de Solidariedade do Estado de São Paulo 

- FUSSESP. Pareceres favoráveis das Comissões de Justiça e 

Finanças. 

Projeto de Lei nº 78/2018 – Do Executivo – Revoga a Lei nº